МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ

И НАУКИ ПЕРМСКОГО КРАЯ

государственное бюджетное

профессиональное образовательное

учреждение

«Пермский химико-технологический

техникум»

(ГБПОУ «ПХТТ»)

ПРИКАЗ

01.12.2025                        № 05-42/224-03.42

г. Пермь

О зачислении

В соответствии с Правилами приема в ГБПОУ «ПХТТ» на 2025-2026

учебный год  и на основании решения приемной комиссии от 01.12.2025

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить с 01.12.2025 года на 1 курс для обучения по заочной форме по

договорам об образовании на обучение по образовательным программам среднего

профессионального образования за счет средств физических и юридических лиц по

основным профессиональным образовательным программам подготовки

специалистов среднего звена на базе основного общего образования абитуриентов

в соответствии с Приложением 1 настоящего приказа.

2. Зачислить с 01.12.2025 года на 1 курс для обучения по заочной форме по

договорам об образовании на обучение по образовательным программам среднего

профессионального образования за счет средств физических и юридических лиц по

основным профессиональным образовательным программам подготовки

специалистов среднего звена на базе среднего общего образования абитуриентов в

соответствии с Приложением 2 настоящего приказа.

Приложение: на 2 л. в 1 экз.

Основание: протокол заседания приемной комиссии от 01.12.2025.

Директор         С.Л. Панченко

Приложение 1

к приказу директора

от 01.12.2025 № 05-42/224-03.42

Группа ЗМ-25-9

Специальность 15.02.17 Монтаж, техническое обслуживание, эксплуатация и

ремонт промышленного оборудования (по отраслям)

Срок обучения 4 года 10 месяцев

1.  Лисник Михаил Николаевич

2.  Майоров Эдуард Александрович

Группа ЗПК-25-9

Специальность 18.02.13 Технология производства изделий из полимерных

композитов

Срок обучения 4 года 10 месяцев

1.  Лупушор Олег Николаевич

Приложение 2

к приказу директора

от 01.12.2025 № 05-42/224-03.42

Группа ЗЭ-25

Специальность 13.02.13 Эксплуатация и обслуживание электрического и

электромеханического оборудования (по отраслям)

Срок обучения 3 года 10 месяцев

1.  Драчев Матвей Дмитриевич

2.  Пьянков Вадим Иванович

Группа ЗМ-25

Специальность 15.02.17 Монтаж, техническое обслуживание, эксплуатация и

ремонт промышленного оборудования (по отраслям)

Срок обучения 3 года 10 месяцев

1.  Коваленко Максим Александрович

Группа ЗПК-25

Специальность 18.02.13 Технология производства изделий из полимерных

композитов

Срок обучения 3 года 10 месяцев

1.  Иванов Константин Сергеевич

2.  Коробова Наталья Валерьевна

3.  Тарасова Наталья Ивановна

4.  Постаногова Марина Сергеевна

5.  Филимонов Сергей Алексеевич

Группа ЗУК-25

Специальность 27.02.07 Управление качеством продукции, процессов и услуг

(по отраслям)

Срок обучения 2 года 10 месяцев

1.  Донник Антон Витальевич